
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2022 п.г.т. Мотыгино № 6  О*?- h_

О внесении изменений в постановление администрации 
Мотыгинского района от 03.02.2014 № 95-п «Об утверждении
административного регламента предоставления администрацией 
Мотыгинского района муниципальной услуги по предоставлению субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства».

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
постановлением Главы администрации Мотыгинского района от 05.11.2013 
№ 695-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
инвестиционной, инновационной деятельности малого и среднего 
предпринимательства в Мотыгинском районе».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 03.02.2014 
№ 95-п «Об утверждении административного регламента предоставления 
администрацией Мотыгинского района муниципальной услуги по 
предоставлению субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства» внести следующие изменения:

1.1 Раздел 1 «Общие положения Административного регламента 
предоставления администрацией Мотыгинского района муниципальной 
услуги по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства» дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3 Предоставление субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства осуществляется в соответствие с Порядком 
предоставления субсидий субъектам малого среднего предпринимательства и 
физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении 
предпринимательской деятельности в Мотыгинском районе, утвержденным 
постановлением администрации Мотыгинского района от 18.02.2022 № 67-п, 
Порядком предоставления грантовой поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской 
деятельности в Мотыгинском районе, утвержденным Постановление 
администрации Мотыгинского района от 19.08.2022 № 336-п.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и



подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района / ' В.А. Смирнов

Гаак Елена Александровна 

8(39141)22-5-28


